СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032, с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

?АРАР
                                                                                              РЕШЕНИЕ

« 10 »  март  2017 й.                               № 140                      « 10 » марта  2017 г.
Об участие в Программе поддержки местных инициатив

       Совет сельского поселения Знаменский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

       РЕШИЛ:

1. Одобрить участие в программе поддержке местных инициатив Республики Башкортостан.

2. Поддержать проект «Капитальный ремонт по частичной замене оконных блоков в МАОУ СОШ с. Знаменка по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Знаменка, ул. Заводская, д. 22».

3. Инициативной группе подготовить пакет документов для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан http://znamadm.ru/.
Председатель Совета                                                                      А.В. Самойлов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е СОВЕТЫ

452032, с. Знаменка Совет урамы 46

тел, 2-24-99, 2-21-35